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Clt N° Pilote Tours Ecart M.Tour Points

1 477 ISCHER Ethan 14 46.465 0

2 449 HUBER Jérôme 14 +6.227 46.547 2

3 445 PAPPACENA Elia 14 +6.293 46.427 3

4 411 LÜSCHER Ekaterina 14 +7.128 46.597 4

5 488 JOLLIET Nathan 14 +7.674 46.713 5

6 410 GERLING Hector 14 +7.785 46.611 6

7 420 LE GALLAIS Gaspard 14 +8.412 46.741 7

8 408 WÜRTHENBERGER Colin 14 +10.289 46.763 8

9 407 KOCH Sergio 14 +11.288 46.702 9

10 430 ZIEGLER Tim 14 +11.405 46.875 10

11 428 KUNZ Calvin 14 +11.564 46.721 11

12 427 VOLPE Gabriel 14 +13.947 46.993 12

 Meilleur tour : 445  PAPPACENA Elia - 46.427 -  Km/h

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Directeur de Course
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22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier Heure d'affichage : 

Seq N° Heure Tour Temps

  407  KOCH Sergio  

10 407

13 START

22 407 2.657

36 407 54.336 1 51.679

48 407 1:42.670 2 48.334

60 407 2:30.542 3 47.872

72 407 3:18.149 4 47.607

85 407 4:06.468 5 48.319

96 407 4:53.759 6 47.291

107 407 5:40.996 7 47.237

119 407 6:27.854 8 46.858

131 407 7:14.841 9 46.987

143 407 8:01.917 10 47.076

155 407 8:48.954 11 47.037

167 407 9:35.837 12 46.883

179 407 10:22.785 13 46.948

182 10:58.199 FINISH

191 407 11:09.487 14 46.702

  408  WÜRTHENBERGER Colin  

12 408

13 START

25 408 2.803

35 408 54.141 1 51.338

47 408 1:42.208 2 48.067

58 408 2:30.292 3 48.084

70 408 3:17.766 4 47.474

81 408 4:05.380 5 47.614

93 408 4:52.657 6 47.277

105 408 5:39.933 7 47.276

117 408 6:26.870 8 46.937

129 408 7:13.898 9 47.028

141 408 8:01.050 10 47.152

153 408 8:47.921 11 46.871

165 408 9:34.847 12 46.926

177 408 10:21.725 13 46.878

182 10:58.199 FINISH

190 408 11:08.488 14 46.763

Seq N° Heure Tour Temps

  410  GERLING Hector  

6 410

13 START

17 410 2.144

28 410 51.948 1 49.804

41 410 1:39.827 2 47.879

53 410 2:27.140 3 47.313

65 410 3:14.608 4 47.468

78 410 4:01.955 5 47.347

90 410 4:48.727 6 46.772

103 410 5:35.781 7 47.054

115 410 6:22.586 8 46.805

128 410 7:10.528 9 47.942

140 410 7:58.304 10 47.776

152 410 8:45.434 11 47.130

164 410 9:32.311 12 46.877

175 410 10:19.373 13 47.062

182 10:58.199 FINISH

188 410 11:05.984 14 46.611

  411  LÜSCHER Ekaterina  

8 411

13 START

20 411 2.520

30 411 52.950 1 50.430

43 411 1:40.796 2 47.846

55 411 2:27.821 3 47.025

67 411 3:14.875 4 47.054

79 411 4:02.110 5 47.235

91 411 4:48.897 6 46.787

102 411 5:35.653 7 46.756

114 411 6:22.382 8 46.729

125 411 7:09.670 9 47.288

137 411 7:57.340 10 47.670

149 411 8:44.511 11 47.171

162 411 9:31.943 12 47.432

173 411 10:18.730 13 46.787

182 10:58.199 FINISH

186 411 11:05.327 14 46.597

Seq N° Heure Tour Temps

  420  LE GALLAIS Gaspard  

4 420

13 START

18 420 2.164

27 420 51.387 1 49.223

39 420 1:38.911 2 47.524

51 420 2:26.074 3 47.163

63 420 3:13.185 4 47.111

75 420 4:00.162 5 46.977

87 420 4:46.903 6 46.741

99 420 5:34.294 7 47.391

111 420 6:22.159 8 47.865

123 420 7:09.428 9 47.269

135 420 7:57.044 10 47.616

148 420 8:44.420 11 47.376

161 420 9:31.887 12 47.467

176 420 10:19.630 13 47.743

182 10:58.199 FINISH

189 420 11:06.611 14 46.981

  427  VOLPE Gabriel  

11 427

13 START

24 427 2.783

34 427 53.505 1 50.722

46 427 1:42.000 2 48.495

59 427 2:30.359 3 48.359

71 427 3:18.032 4 47.673

83 427 4:05.811 5 47.779

97 427 4:54.285 6 48.474

109 427 5:41.812 7 47.527

121 427 6:29.165 8 47.353

133 427 7:16.282 9 47.117

145 427 8:03.442 10 47.160

157 427 8:50.680 11 47.238

169 427 9:37.991 12 47.311

181 427 10:25.153 13 47.162

182 10:58.199 FINISH

194 427 11:12.146 14 46.993

Seq N° Heure Tour Temps

  428  KUNZ Calvin  

9 428

13 START

23 428 2.725

37 428 54.573 1 51.848

49 428 1:43.088 2 48.515

61 428 2:30.825 3 47.737

73 428 3:18.600 4 47.775

84 428 4:06.327 5 47.727

95 428 4:53.610 6 47.283

108 428 5:41.187 7 47.577

120 428 6:28.031 8 46.844

132 428 7:15.066 9 47.035

144 428 8:02.059 10 46.993

156 428 8:49.116 11 47.057

168 428 9:36.226 12 47.110

180 428 10:23.042 13 46.816

182 10:58.199 FINISH

193 428 11:09.763 14 46.721

  430  ZIEGLER Tim  

7 430

13 START

21 430 2.558

33 430 53.414 1 50.856

45 430 1:41.907 2 48.493

57 430 2:29.772 3 47.865

69 430 3:17.580 4 47.808

82 430 4:05.496 5 47.916

94 430 4:53.091 6 47.595

106 430 5:40.295 7 47.204

118 430 6:27.426 8 47.131

130 430 7:14.301 9 46.875

142 430 8:01.234 10 46.933

154 430 8:48.575 11 47.341

166 430 9:35.595 12 47.020

178 430 10:22.549 13 46.954

182 10:58.199 FINISH

192 430 11:09.604 14 47.055
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22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier Heure d'affichage : 

Seq N° Heure Tour Temps

  445  PAPPACENA Elia  

2 445

13 START

14 445 1.936

31 445 52.994 1 51.058

42 445 1:40.658 2 47.664

54 445 2:27.467 3 46.809

66 445 3:14.647 4 47.180

77 445 4:01.369 5 46.722

89 445 4:47.949 6 46.580

101 445 5:34.435 7 46.486

113 445 6:22.292 8 47.857

127 445 7:10.085 9 47.793

138 445 7:58.045 10 47.960

150 445 8:44.562 11 46.517

160 445 9:31.219 12 46.657

172 445 10:17.646 13 46.427

182 10:58.199 FINISH

185 445 11:04.492 14 46.846

  449  HUBER Jérôme  

1 449

13 START

15 449 2.014

29 449 52.123 1 50.109

40 449 1:39.750 2 47.627

52 449 2:26.909 3 47.159

64 449 3:13.899 4 46.990

76 449 4:00.584 5 46.685

88 449 4:47.273 6 46.689

100 449 5:34.402 7 47.129

112 449 6:22.249 8 47.847

124 449 7:09.489 9 47.240

136 449 7:57.190 10 47.701

147 449 8:44.094 11 46.904

159 449 9:30.982 12 46.888

171 449 10:17.529 13 46.547

182 10:58.199 FINISH

184 449 11:04.426 14 46.897

  477  ISCHER Ethan  

3 477

13 START

16 477 2.048

26 477 50.716 1 48.668

38 477 1:37.817 2 47.101

50 477 2:24.742 3 46.925

Seq N° Heure Tour Temps

62 477 3:11.910 4 47.168

74 477 3:58.864 5 46.954

86 477 4:45.415 6 46.551

98 477 5:32.024 7 46.609

110 477 6:18.501 8 46.477

122 477 7:05.132 9 46.631

134 477 7:51.597 10 46.465

146 477 8:38.461 11 46.864

158 477 9:25.085 12 46.624

170 477 10:11.654 13 46.569

182 10:58.199 FINISH

183 477 10:58.199 14 46.545

  488  JOLLIET Nathan  

5 488

13 START

19 488 2.329

32 488 53.353 1 51.024

44 488 1:41.056 2 47.703

56 488 2:28.244 3 47.188

68 488 3:15.352 4 47.108

80 488 4:02.345 5 46.993

92 488 4:49.286 6 46.941

104 488 5:35.999 7 46.713

116 488 6:22.810 8 46.811

126 488 7:10.032 9 47.222

139 488 7:58.203 10 48.171

151 488 8:45.058 11 46.855

163 488 9:32.231 12 47.173

174 488 10:19.151 13 46.920

182 10:58.199 FINISH

187 488 11:05.873 14 46.722
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22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier Heure d'affichage : 

Grille 445 449 477 420 410 488 430 411 428 407 408 427

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

Départ 445 449 477 410 420 488 411 430 407 428 427 408

Tour 1 477 420 410 449 411 445 488 430 427 408 407 428

Tour 2 477 420 449 410 445 411 488 430 427 408 407 428

Tour 3 477 420 449 410 445 411 488 430 408 427 407 428

Tour 4 477 420 449 410 445 411 488 430 408 427 407 428

Tour 5 477 420 449 445 410 411 488 408 430 427 428 407

Tour 6 477 420 449 445 410 411 488 408 430 428 407 427

Tour 7 477 420 449 445 411 410 488 408 430 407 428 427

Tour 8 477 420 449 445 411 410 488 408 430 407 428 427

Tour 9 477 420 449 411 488 445 410 408 430 407 428 427

Tour 10 477 420 449 411 445 488 410 408 430 407 428 427

Tour 11 477 449 420 411 445 488 410 408 430 407 428 427

Tour 12 477 449 445 420 411 488 410 408 430 407 428 427

Tour 13 477 449 445 411 488 410 420 408 430 407 428 427

Tour 14 477 449 445 411 488 410 420 408 407 430 428 427


